

PCY

Утверждаю технич. дир-ор:

Черняк И.Д.

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД: Кл.Цеткин 27а кв.24

За июнь 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1.	Утепление стен	гипсокартон	шт	1	250,85	250,85
		Саморез 3,5-35	шт	150	0,19	28,5
		Профиль ПП 0,45*60*27*3000	шт	5	83,05	415,25
		Пенополистер.пмс10	МЗ	0,3	406,8	122,04
		Итого:				816,64

Начальник РСУ: *БЗ* Байкова О.Е.

Инженер РСУ: *Грау* Грапиненков А.А.

Рабочий: